Calixtus pp. de tribus sollemnitatibz sc̄i iacobi.

Cap. viii.

Beatus luchas euangelista in actibus ap̄lor⁹ os-
tendit beatum petrum ap̄lor⁹ dieb; azimoy
ab herode carcere fuisse retrusum. ubi dicit.
erant autem dies azimoy. & cetera. Ibeatū
iacobum ante pascha ab eodem herode fuisse
occisum. scilicet tempore famis que p̄nunciata
fuit. pagabū propham. & facta sub claudio
imperatore romano extitit. Sic enim ait. Eo
dem autem tempore misit herodes rex manus ut affligeret
quosdam de ecclā. occidit autem iacobum fratrem iohannis
gladio. Tempus passionis beati iacobi ostendit. & etiam p̄-
sonas temporis. sed certum diem tacet. Quic scilicet dies cū
pmulta tempora olim cunctis esse ignota. tñ cuiusdam fide-
li. michi noto. sp̄ali uisione ostensa est. Videbatur enim
illi in nocte que est in uigilia annuntiationis beate marie
virginis quia dum beatus iacobus ad concilium herodis.

1 pmo

2 vīsione

iudicaturus in quādam aulam ducetur: facta est alteratio
 magna in p̄lo iudeor̄ & gentilium: dicentibus alijs quia
 p̄uis apl's non debet occidi: alijs econtradicentibus quia
 debet. Denum ab herode misso iudicio iudicatus:
 ad passionis locum p̄ manus nephandor̄ herodianorum
 collo etiam uinculis aligatus extra urbem dicitur & de-
 collatur. Statimq; inclitus quidam. qui quasi prelat' erat
 lacrimabiliter ac dulciter illum plangendo. de eo ad plebē.
 in aula regia sic loquitur dicens. Circa terciam est iudi-
 catus. & circa nonam ut xp̄c est passus. Tali scilicet die
 & hora qua magister passus est & discipulus. Alij ibant
 ad negotium suum. uel ad opus faciendum. ipse aut̄ ibat
 ad dignum opus suum. id est ad promerendā m̄rū coronā.
 Alij ibant ad comedendum & potandum: ipse ibat ad ac-
 cipiendum beatum elbum potumq; passionis: p̄ quem ac-
 cipere mereretur uite eterne indeficiente potum: ante illi-
 a dñō sic promissum. Calicem quidem meū bibet. S; b;
 iheronimus ei passionem octauo kL auḡsti celebrandam
 pri in martyrologio suo quem ad sc̄os ep̄os cromatiū i cho-
 doꝝ scripsit: deinde beatus alexander papa eodem die cele-
 brare illam precepit: quando uincula sc̄i petri prima die
 kalendarum augusti colere instituit. Quo scilicet die
 ut inistorijs scribitur romanis eidem petri catenas. ab eu-
 doxia impatrice a iherosolimis in romā longe ante dela-
 tas. in sacrario sc̄i petri aqua benedicta. & oleo sc̄o lotas
 ipse papa recondidit: & sollempnitates quas eodem
 die gentiles antea ex more sub augusti cesaris hono-
 re: pro eo quod ipse cesar antonium & cleopatram a
 serpente lactatam. antea in kalendis sextilib; p̄ma sc̄i
 die augusti deuicerat excolebant: uersa uice: sub beati
 petri ueneratione colere precepit. Item consimili die fi-
 lia cuiusdam quirini principis romam. consilio prefa-
 ti pape. ab eodem quirino carcere retrusi. beati petri ci-
 pedes osculauit: & ab ingenti egritudine q; tenebat evasit.